IPEVMICKYPAHT «CAHATOPHO-KYPOPTBIE ITYTEBKH»
LeHTpaJbHBIA KOPIYC

10.01.2024-29.02.2024 01.03.2024-31.05.2024 01.08.2024-31.10.2024 01.06.2024-31.07.2024 01.11.2024-30.12.2024

peden
Kareropusi Homepa pedeHoK pedeHok oK peGeHoOK
OCHOBHO OCHOBHOE OCHOB OCHOBHOE

peGeHoOK
1 yen. B 2 yell. B 1 yen. B 2 yell. B

14en.B 2 yell. B OCHOBHO
e MecTo MeCTo Hoe MeCTO
HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe e MecTo

MeCTO

1 yen. B 2 yeJl. B

1 4en.B 2 yeu. B

Jioke 11500 | 7600 6000 16500 | 10500 8500 16500 | 10500 | 8500 | 14800 9450 7600 14000 8950 7200
Crynus 10400 | 6650 5500 15500 9500 7700 15500 9500 | 7700 | 13900 8550 6900 13200 8100 6500

Busnec
JBYXMeCTHBIH
Cranpapt
JBYXMeCTHBIH

9700 6350 5000 14000 8750 7100 14000 | 8750 | 7100 | 12600 7900 6400 11900 7500 6000

8400 5800 4700 13000 8000 6500 13000 8000 | 6500 | 11700 7250 5800 11000 6850 5500

buznec

—— 8000 - - 12500 - - 12500 11250 10700
ouizf:i:ﬁm 7500 - - 11400 - - 11400 10300 9800
PRSB'\;',ZSCYT'Z':;""’ 9700 | 6350 | 5000 | 14500 | 9000 | 7300 | 14500 | 9000 | 7300 | 13000 | 8100 | 6500 | 12400 | 7650 | 6200
o o™ | 8000 | 5500 | 4500 | 12000 | 7500 | 6500 | 12000 | 7500 | 6500 | 10800 | 6750 | 5600 | 10200 | 6400 | 5200
PR&&?«&E}S?T 7000 - - 10900 : - 10900 10000 9300
e mpoc 4700 5800 6500 5900 5500
JlonoJiHUTEIbHOE 4000 4900 5200 4700 J—

MeCTO pedeHoK

*CTOMMOCTb YKa3aHa B pybnsax 3a cyTKM Ha 1 yenoseka



Kareropusi Homepa

BusHec AByXMeCTHBIH

10.01.2024-29.02.2024

1 4yen. B
HOMepe

9200

2 4yeil. B
HOMepe

6000

pedeHox
OCHOBHOE
MecTo

4800

EBponeiickunii kopmyc

01.03.2024-31.05.2024

1 4yen. B
HOMepe

13500

2 Yyel. B
HOMepe

8500

pedeHox
OCHOBHOE
MecTo

6700

01.08.2024-31.10.2024

1 4en. B
HOMepe

12600

2 yea. B
HOMepe

7850

pedeHok
OCHOBHOE
MecTo

6300

01.06.2024-31.07.2024

1 4yen. B
HOMepe

11400

2 yeil. B
HOMepe

7050

peGeHok
OCHOBHOE
MecTo

5700

01.11.2024-30.12.2024

1 4en. B
HOMepe

10800

2 9yell. B
HOMepe

6750

pedeHok
OCHOBHOE
MecTo

5500

Cranpapr
JABYXMeCTHBIH

8000

5500

4500

12100

7550

6500

11700

7250

5800

10600

6500

5300

9900

6200

5000

Cranpapr
OHOMECTHBIH

7200

10500

10500

9500

9500

PROMO Cranpapt
O/THOMECTHBIH

6700

9900

9900

8900

9000

JlonoJiHNTEIbHOE
MeCTO B3POCIbIi

4500

5800

5900

5400

5000

JlonoJiHNTEIbHOE
MeCTO pedeHOK

3800

4900

4700

4300

4000

*CTOMMOCTb YKa3aHa B pybnsx 3a CyTKM Ha 1 yenoseka




Jaua I'enepana Makaposa

10.01.2024-29.02.2024 01.03.2024-31.05.2024 01.08.2024-31.10.2024 01.06.2024-31.07.2024 01.11.2024-30.12.2024

pedeHo pedeHo
pedeHoK K K peGeHoOK
OCHOBHO OCHOBH OCHOBH OCHOBHOE

KaTeropml HOMepa

e0eHOK
1 yen. B 2 Yyeil. B 1 4yen. B 2 yea. B 2 4yejl. B P
e MeCTo oe oe MeCcTO 1 4yen. B HOMepe OCHOBHO€ M€CTO
HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe HOMepe
MecTo MecTo

1 4en.B 2 yei. B 1 4en. B 2 yeil. B

Joxe Korrers | 12500 | 8200 | 6400 | 16000 | 10250 | 8300 | 15700 | 9975 | 8000 | 14000 | 8950 | 7200 13300 8500 6800
prnec et | 11300 | 7500 | 5800 | 13800 | 8650 | 7000 | 13400 | 8300 | 6700 | 12400 | 7450 | 6000 11300 7150 5800
I[OHO.HHP[TGJ'ILHOG MeCTO
Y 4700 5800 6200 5700 5300
I[OHOJ]HHTCJ]LHOC MeCTO
peGeHok 4000 4900 4900 4500 4200

*CTOMMOCTb YKa3aHa B pybnsx 3a CyTKM Ha 1 yenoseka



KaTeFOl)llﬂ HOMEP:

a

10.01.2024-29.02.2024

1 yen. B
HOMepe

2 yel. B
HOMepe

pedeHox
OCHOBHOE
MecTo

01.05.2024-31.05.2024, 01.08.2024-
31.10.2024

1 yen. B
HOMepe

2 yell. B
HOMepe

Kopnyc JlepmoHTOBCKMI

pedeHok
OCHOBHOE
MecTo

1 yen. B
HOMepe

01.06.2024-31.07.2024

2 yell. B
HOMepe

peGeHok
OCHOBHOE
MecTo

14en.B
HOMepe

01.11.2024-30.12.2024

2 yeJl. B HOMepe

pedeHok
OCHOBHOE
MeCcTo

o i 12500 | 8200 6400 0 45000 0 0 45000 0 0 45000 0
Jioxe KoTremk 11300 | 7500 5800 | 18100 | 11550 9250 16300 10400 8300 15400 9850 8000
Crymus koTTemx - - - 17000 | 10450 8400 15000 9400 7500 14500 8900 7200
mree T e | G40 6250 4800 | 15400 | 9625 7700 13800 8650 6900 13000 8200 6600
JIONOTHUTEIbHOE MeCTO B3POC/IbIii 4700 7100 6500 6100
e 4000 5700 5200 5000

*CTOMMOCTb YKa3aHa B py6asxX 3a CYyTKM Ha 1 yenoBeKa

* Homep KaTteropum AnapTameHTbl (cemeiiHblil) CTOMMOCTb yYKa3aHa A0 6 roctei

JIeTH 10 4 JeT = 0ecIIaTHO, He 0oJiee 2-X JeTell B HoMepe 0ecIJIaTHO

Pannuii 3ae31 — ¢ 00:00, 2 cTouMOoCTH CYTOK (3aBTpaK BKJIIOYEH)

Io3numuii BuIe3n — n0 22:00, 2 croumocTH cyToK (00e U Y:KHH BKJIIOYECHBI)

B cmoumocmv nymeexu exooum:
[IpoxxuBaHKe B HOMEpE BEIOPAaHHOW KaTETOPHH.

Tpexpa30Boe IUTAHUC 110 CUCTEME «IIIBG,Z[CKI/Iﬁ CTOJI»

[Tocemenne Gaccelina (1 gac B 1eHb), TpeHakepHOro 3ana, 3ana JIOK.

AHI/IMaI_II/IOHHaSI nporpaMma Ajid B3pOCJIbIX U ACT el



